
Na Vsetíně páni

Čechomor

NA VSETÍNĚ PÁNI TO SŮ HRUBIJÁNI
Z ROBOTY PROPŮŠČAJŮ AŽ ZVONÍ KLEKÁNÍ
NA VÁS HALEKÁME HORE OD PŮLČÍNA
ČERTA SI DĚLÁME Z PÁNŮ ZE VSETÍNA

NA VSETÍNSKÉM ZÁMKU PÁNI SA RADIJÁ
ČI NÁS PODPLATIJA LEBO OBESIJA
EJ JE NÁS JEDENÁCT EJ BUDE NÁS VÍCE
MY SA NEBOJÍME STARÉ ŠIBENICE

ŠAK SME NEPOKRADLI JAKO PÁNI KRADNŮ
AŽ NÁS BUDŮ VĚŠAT ŠIBENIČKY SPADNŮ
TAKOVÝ PÁN NENÍ DÁT NÁS DO VĚZENÍ
NEDÁ NÁS NE REŤAZ ANI PÁN ANI KŇAZ

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

